et eorum presentibus faciendis Ac praesentibus omnia p[er] simpliciter vel tripliciter  
evasionebus suspensionibus fatali iuris p[ro]scriptione Terrarum bello conventionum  
et alia quibusvis iuris remediis et facti defensis non evadendo nec modo quos  
iuris subter fugiendo Haec sua praesentibus personali recognitione ad Compa[m]a mediante.

Actum in Castro Praemissiensi  
Sabbatho post Dominicam Judi-  
ca Quadragesimalem proximo Anno  
Domini Millesimo Sexcentesimo quin-  
quagesimo Quinto.

Dubrawski Niechrebeckim Robat.

Comparens p[ro]p[ri]o comm[un]i officio et Actis presentibus Castro Praemissiensi  
Nobilis Andreas Dubrawski sanus mente et corpore existens a Ter-  
ris alienationibus iuribus iudicialibus suis quibusvis p[ro]p[ri]is et competent[er] reddendo  
Praesenti vero Castro Praemissiensi iurisdictioni quae ad actum praesentem  
attinet se cum successione ac bonis suis p[ro]p[ri]is omnibus totaliter et plenarie iur[is]  
p[ro]p[ri]is ac subiacendo palam libere publice ac per expressum recognovit Quia  
ipse se et suos successores in et super bonis suis p[ro]p[ri]is omnibus ac summis p[ro]p[ri]is  
cunctis quibusvis habet et habere inscribit et obligat praesens scriptum certum  
manente per se recognoscentem in rem et manus Nobilium Joannis Niechrebecki  
et Anastasiae Dubrawskae coniugum legitimorum Ratione certam remm[un]i et con-  
ditionum in eodem scripto contentarum de actu et d[omi]nio illius h[ic] Praemissis diei  
decima nona Martii anno praesentis confecti d[omi]nio sui recognitione subscripsit  
In omnibus et singulis eiusdem scripti conditionibus p[ro]p[ri]is clausulis articulis  
et adis ligamentis ac rebus p[ro]p[ri]is universis firmiter se nec complere exequi et im-  
m[un]o libenter observare omnibus et singulis eiusdem scripti contentis tam in toto  
quam in quavis minima parte toties quoties opus fuerit satisfacere scriptum

prefatum ad inscriptionem prefatam Reformatam et inscriptionem prefatam  
 Reformatam ad prefatum scriptum missum in toto referendo Idem sub radio sum  
 ma Centum flor. p. per eundem recognoscentem Nobilem Dubrawski suu  
 illius successores suprascriptis Nobiles Niechrebecki coniugibus vel eorum po  
 sterioribus non completione Contractum scripti prefati omnium et singulorum  
 toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbentibus. In quo quidem radio  
 modo prefato ad solvendum succumbentibus a se aliquo principaliter conveni  
 tis scripti prefati non completa completione status existens memoratus recogno  
 scent Nobiles Andreas Dubrawski suu et successores ad infantiam supras  
 scriptam Nobilem Joannis Niechrebecki et Mariam Dubrawski coniugum  
 legitimorum huius eorum successores ad officium prefatum Casp. Casp. Casp.  
 niched. Etiam necesse suprascriptis quod ad respondendam spectat mediante  
 semper in primum citationis terminis tanquam peremptoris. Itaque superare respon  
 dere vultibus prefatum huius inscriptioni prefate satisfacere ac omne iudicium  
 non pati debent et tenebitur leg. archieps. successores ad eadem omnia iudicabit  
 et obligat. Illum terminum primum peremptorium et alios omnes exinde consequen  
 tibus eisdem terminis semper peremptoris verum infirmitate primum minoribus  
 nitate successorum legatione intra vel extra Regnum servatis militum ad munimenta  
 ad Curiam vel alios quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non differ  
 rente ad questionem vel proximos terminos officii prefati Casp. Casp. Casp. dila  
 tionem sibi non recipiendo. Nullasque motiones appellaciones et eorum prosecu  
 tiones faciendo. Ad prefata omnia primum simplicibus vel triplicibus eisdem  
 suspensionibus fatalis iuris presentia. Terrarum bello Conventionum et alius quibus  
 vis iuris remediis et facti defensis non evadendo nec modo quomodo subterfugendo  
 Hac sua prefate personali recognitione ad prefata omnia mediante.

# Niechrebecki Consorti sua Reformat.

comparans patri cum officio et Actis presentibus Casp. Casp. Casp. dila  
 niched. Nobilis Casp. Niechrebecki huius mente et corpore existens a Teris  
 districtibus Suis Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competet

niedendo